tờ bản đồ số 14, tọa lạc tại xóm 9, thôn Hiệp Đức 2, xã Chí Công, huyện Tuy
Phong, tỉnh Bình Thuận. Đất ở đã được UBND huyện Tuy Phong cấp giấy chứng
nhận số BG 909547, số vào sổ cấp GCN: CH-00438 ngày 14/11/2011 đứng tên
Lê Thị Mỹ Ánh, giá khởi điểm là 1.207.296.000 đồng (Một tỷ, hai trăm linh bảy
triệu, hai trăm chín mươi sáu nghìn đồng)

2. Tài sản gắn liền với đất (gọi chung là công trình xây dựng):
Nhà ở cấp 4 có diện tích 140,16 m2 xây dựng vào năm 2013 (nhà ở chưa

được cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu)
Nhà ở có kết cấu như sau:
- Mái lợp bằng la phông, nền ốp gạch ceramic

[...]

nền xi măng

- Nhà ở gồm: 1 (một) phòng khách; 01 (một) phòng ngủ nhỏ diện tích
3mx3m; 01 (một) phòng ngủ diện tích 3,4mx3m; 02 (hai) nhà vệ sinh (2 bên hông
nhà, phía sau nhà vệ sinh có giếng trời)

Toàn bộ công trình xây dựng trên đất giá khởi điểm là 357.551.000 đồng
(Ba trăm năm mươi bảy triệu, năm trăm năm mươi mốt nghìn đồng)

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:
Thời gian: trong giờ hành chính kể từ ngày 23/02/2026 đến 17 giờ 30 phút

ngày 27/02/2026
Địa điểm xem tài sản đấu giá: xóm 9, thôn Hiệp Đức 2, xã Chí Công, huyện

Tuy Phong, tỉnh Bình Thuận (thôn Hiệp Đức 2, xã Phan Rí Cửa, tỉnh Lâm Đồng)
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:
Thời gian: trong giờ hành chính kể từ ngày 23/02/2026 đến 17 giờ 30 phút

ngày 17/3/2026
đ) Tông giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.564.847.000 đồng (Một tỷ,

năm trăm sáu mươi bốn triệu, tám trăm bốn mươi bảy nghìn đồng)
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đ/hồ sơ
Tiền đặt trước: 154.400.000 đồng/hồ sơ
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Thời gian: trong giờ hành chính kể từ ngày 23/02/2026 đến 17 giờ 30 phút